

Терминал 0  
Папка от 06.03.2018 (20-Материальный отчет / К / О)

ONKL BGD\_2C  
<296762/43832555>

*Всього граммов  
по инвентарю до  
07.05.18*

Накладная

85

*5-05-2018*  
ПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  
«МА ДНІПРО»  
Оформил оператор: *[Signature]*  
Полтавська обл. Кременчук

ПП МА Дніпро

Р/с № 26008018504501 МФО 300346 ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ  
, тел.0536773889

виком податку на прибуток на загальних підставах

Склад: 406-Склад моючих (МА Днепр)

Кременчуцький ДНЗ №65

Р/с № 35414008061234 МФО 831019 ГУДКС У ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ  
, тел.51172

Торговая точка: 2010502037 - Садик №65 (м. Кременчук вул. Київська, 12)

Підстава: Реализация (безнал)

Сведения о грузе (услугах) к документу № 85

стр. 1

Код	Ед. изм.	Наименование	Декларация/Каче удостоверение	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	Цена с НДС	Сумма с НДС
36020491	шт	Засіб рідкий для прання універсальний 1000 мл <sup>TM</sup> HausFee		5	28,42	142,08	34,10	170,50
36050196	шт	Знежирювач Універсальний 750 мл <sup>TM</sup> Barbuda		2	25,00	50,00	30,00	60,00
36052502	шт	Засіб дезинфекції 5л сантрі гель, морська свіжість <sup>TM</sup> Клеан		2	88,59	177,18	106,31	212,62
36042587	шт	Засіб для миття посуду 5л. бутель, лісова ягода <sup>TM</sup> Клеан		2	49,23	98,45	59,07	118,14
36100119	шт	Рідке мило 5л. яблуневий сад <sup>TM</sup> Клеан		2	43,07	86,13	51,68	103,36
Итого по документу				13		553,85		
НДС - 20%						110,77		
Всего к оплате						664,62		

*Шістьсот шістьдесят чотири грн. 62 коп.*

Порядковых номеров Пять

Вес (количество) 0 кг. (13 - Тринадцать)

С ценами согласен. Указанные в данном документе товары (услуги) по количеству и качеству полностью получил

Сертификаты выданы согласно партии товара.

Отпустил *[Signature]*

Через *[Signature]*

Получил *[Signature]*



*1812-553,85*

*1812-110,77*

